SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE BILHETES DE PASSAGENS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO AOS BENEFICIÁRIOS DO 

TFD, E SERVIDORES MUNICIPAIS EM VIAGEM A SERVIÇO, PARA AS CIDADES INTEGRANTES DA LINHA 

UAUÁ/SALVADOR, UAUÁ/FEIRA DE SANTANA E UAUÁ/JUAZEIRO, IDA E VOLTA. – VALOR GLOBAL: R$ 799.258,80 

(SETECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 

10.301.0010.2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1002 / 1.600-0000 / 1.600-3110 –